
令和６年４月１日 

社会福祉法人安全福祉会 

理事長 小倉 昌行 

関係各位 

 

施設長の交代について 

 

陽春の候、皆様におかれましては健やかにお過ごしのことと存じます。この

度、特別養護老人ホーム安全の里施設長（ユニット型特養、ショートステイ、

デイサービス、グループホーム管理者を含む）が令和６年４月１日付の人事異

動を持ちまして交代したことをご報告いたします。 

牧森 強に代わりまして 佐野 知之が施設長に就任いたしました。尚、牧森 

強につきましては、地域包括支援センター部門の責任者として従事いたします。 

今後も引き続き前任者同様、ご支援・ご協力を賜りますよう、何卒、宜しく

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


